
DUNAFÖLDVÁR 
SZERZŐDÉSES ISKOLAJÁRAT MENETRENDJE 

2016. augusztus 15-től 
 

Menetidő 
perc 

Menetidő 
perc 

Menetidő 
perc 

 
MEGÁLLÓHELYEK 

- 7:20 16:05  Autóbusz-állomás 
- - 16:10 Erzsébet u. 

- - 16:12 Jobbágyősök u. 

- - 16:14 Püspök u. 

- - 16:16 Kéri úti vegyesbolt 

- - 16:18 Szent Lőrinc u.- Dankó P. u. 
- - 16:20 Szent Lőrinc u. 91. 

- - 16:23 Szent Lőrinc u. 125. 
- - 16:26 Előszállási út 

- - 16:28 Pentelei út 1. 

- - 16:29 Pentelei út 125. 

- - 16:30 Pentelei út 151. 

6:45 - 16:33 Kendergyár 
6:47 7:26 16:36 Hunyadi tér 

6:50 7:29 - Laktanya déli kapu 

6:53 7:32 - Pentelei út 151. 

6:54 7:34 - Pentelei út 125. 

6:55 7:37 -  Pentelei út 1. 

6:57 - - Előszállási út 
7:00 - - Szent Lőrinc u. 125. 

7:02 - - Szent Lőrinc u. 91. 

7:04 - - Szent Lőrinc u.- Dankó P u. 

7:06 - - Kéri úti vegyesbolt  

7:08 - - Püspök u. 

7:10 - - Jobbágyősök u. 

7:12 - - Erzsébet utca 

- 7:39 - Kossuth tér 

7:17 7:41 - Autóbusz-állomás 

i 

é 


